
Zarządzenie Nr 217/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 19 lipca 2016 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Słubicach

Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 1 i ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Powierzam stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Słubicach Pani Hannie 

Wróbel na okres pięciu lat szkolnych, począwszy od 1 września 2016 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: C297AFEE-428F-488C-94DD-DE0B1AA48727. Przyjęty Strona 1




